



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor majetku a investic



MC21X002XN8Q

**Objednávka č. OBJ/0182/2022/OMI**

17.03.2022

Odběratel: Městská část Praha 21  
Staroklánovická 260  
190 16 Praha 9

Dodavatel: Stanislav Bílek



IČO: 00240923  
DIČ: CZ00240923  
OBJEDNÁVKA: OBJ/0182/2022/OMI  
VYŘIZUJE: Radek Ladman  
TEL.: +420 281 012 968  
E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz  
DATUM: 17.03.2022  
ČÍSLO ÚČTU:   
KÓD BANKY: 

IČO: 14906961  
DIČ: CZ5601101330

POPIS	CELKEM
Oprava propadlin a závad chodníku na komunikaci ul. Staroujezdské (č.p. 23, 109 a 2617) v souladu s rámcovou smlouvou SML/0070/2021/OMI	23 603,90
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>19 507,35 CZK</b>
<b>DPH</b>	<b>4 096,54 CZK</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>23 603,89 CZK</b>

**Splatnost faktury je sjednána ve lhůtě 30 dnů.**

ZPŮSOB PLATBY: Na účet

SCHVÁLIL: Ing. Ludmila Lambertová



Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.



Lhůta pro přijetí objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**podpis dodavatele**

Dodavatel: <b>Stanislav Bílek</b>  IČ: 14906961 DIČ: CZ5601101330 Telefon: 271 910 628  E-mail: bilek@stabilor.cz www.stabilor.cz		Odběratel: IČ: 00240923 DIČ: CZ00240923 <b>Městská část Praha 21</b> <b>Úřad Městské části Praha 21</b> <b>Staroklánovická 260</b> <b>190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy</b>  Tel.:	
Nabídka č.: 22NA00019 Datum zápisu: 08.03.2022 Platno do:		Konečný příjemce:	

Cenová nabídka - Praha 21 - Újezd nad Lesy - ul. Staroujezdská čp. 23, čp. 109, čp. 2617 - oprava propadlin a závad na chodnicích - kryt z betonové zámkové dlažby.

Výkaz výměr:

čp. 23: 3 m2, čp. 109: 4,5 m2, čp. 2617: 5 m2, čp. 2617: 2,6 m2

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1) Odstranění nestm. podkl. vrstvy o tl. 15 cm vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	15,1 m2	450,00		6 795,00 21%	1 426,95	8 221,95
2) Zřízení vrstvy ze štěrkodrtí 0/32 o tl. 10 cm	15,1 m2	160,00		2 416,00 21%	507,36	2 923,36
3) Zřízení vrstvy z drti 4/8 o tl. 5 cm - lože pod dlažbu	15,1 m2	230,00		3 473,00 21%	729,33	4 202,33
4) Zámk. dl. betonová - rozebrání stáv. dl. vč. nal. a odv. na skl., skládkovné	15,1 m2	6,00		90,60 21%	19,03	109,63
5) Zámk. dl. bet. 20x10x6 cm - kladení do drtě 2/5 s přemet. křemič. pískem	15,1 m2	380,00		5 738,00 21%	1 204,98	6 942,98
6) Zámk. dl. bet. 20x10x6 cm - dodání ZD bet. chybějící	0,45 m2	575,00		258,75 21%	54,34	313,09
7) Nákl. na dopr. opatření	4 kpl	184,00		736,00 21%	154,56	890,56
Součet položek				19 507,35	4 096,55	23 603,90
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>23 603,90</b>

Vystavil: Bílek Stanislav